



Ława. Nauczyciele obawiają się o swoje miejsca pracy

data aktualizacji: 2018.03.28



Nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 5 w Ławie, powstałej w wyniku przekształcenia z wygaszanego gimnazjum, obawiają się o swoje miejsca pracy. Taki scenariusz może mieć miejsce jako skutek dysproporcji dotyczącej liczby uczniów w ławskich podstawówkach. Stawia to w trudnej sytuacji zwłaszcza były gimnazja, takie jak "Piątka". Tymczasem, jak przekonuje zastępczyni burmistrza Ewa Junkier, to właśnie szkoła na Wiejskiej, spośród wszystkich ławskich podstawówek, może się obecnie pochwalić najlepszymi warunkami dla najmłodszych uczniów. Zarówno władze miasta, jak i dyrekcja oraz nauczyciele "Piątki" mają nadzieję, że przełoży się to na dobre wyniki rekrutacji.

Tych zagadnień dotyczyło spotkanie z udziałem dyrekcji i grona pedagogicznego Szkoły Podstawowej nr 5 z burmistrzem Adamem Żylińskim, zastępczynią burmistrza Ewą Junkier i dyrektorem Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Ławie Renatą Kamińską zorganizowane w placówce przy Wiejskiej we wtorek.

Tamtejsi nauczyciele boją się o swoje miejsca pracy, jeszcze nie w tym roku szkolnym, ale w latach kolejnych, a także przyszłość szkoły, przyznają władze naszego miasta.

Strony chciały spotkać się we własnym gronie, bez udziału mediów. Komentarze zebraliśmy po spotkaniu.

- Przyznam, że po wcześniejszych rozmowach dotyczących skutków reformy edukacji w Ławie udaliśmy się na to spotkanie z drzeniem serca. Niepotrzebnie.

Rozmowa była trudna, ale z pewnością bardzo konstruktywna - powiedział nam burmistrz Adam Żyliński.

Podczas wizyty gospodarze zaprezentowali gościom z miejskiej delegacji stan przygotowania szkoły do kształcenia i sprawowania opieki nad najmłodszymi uczniami. Jak mówią władarze, z tej prezentacji płyną bardzo pozytywne wnioski.

- Byliśmy pod dużym wrażeniem dostępnych tutaj warunków, klas i ich wyposażenia - mówi Adam Żyliński. **- W szkole pracuje doskonała kadra pedagogiczna z wieloletnim doświadczeniem.**

- Nie chcemy kategoryzować szkół, jednak mogę stwierdzić z całą pewnością, że obecnie szkoła numer 5 jest w Iławie najlepszą szkołą dla naszych najmłodszych uczniów - dodaje zastępczyni burmistrza Ewa Junkier. **- Jest w pełni przystosowana do pobytu tam 7-latków, warunki są wspaniałe, jest dostępna ogromna przestrzeń, w tym wydzielona dla tych dzieci. Sądzę, że warto, by rodzice naprawdę zastanowili się nad posłaniem tam swoich pociech.**

Wiceburmistrz Junkier wspomniała także o tym, iż dyrekcja ma ciekawe pomysły na promocję "Piątki", przekonywanie do siebie zarówno rodziców, jak i uczniów. O szczegółach usłyszymy wkrótce, takie informacje ma przekazywać zainteresowanym dyrekcja SP nr 5.

Zdjęcia: Info Iława.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54183-ilawa-nauczyciele-obawiaja-sie-o-swoje-miejsca-pracy>